
PLENTR

PIERWSZE KROKI Z KLAWIATURĄ ENTR

PIERWSZE URUCHOMIENIE
• Port USB-C w klawiaturze ENTR można wykorzystać do podłączenia klawiatury do komputera.
• W systemach operacyjnych macOS, Windows i Linux klawiatura powinna działać od razu po rozpakowaniu. 
Skróty klawiszowe FN działają tylko w systemie operacyjnym Windows.

DOMYŚLNE KLAWISZE SKRÓTU
Przytrzymaj klawisz Fn + wymienione klawisze, aby aktywować

STEROWANIE SYSTEMEM

Fn +

KLAWISZE MULTIMEDIALNE

Opcje monitora
Widok zadania
Otwórz ten folder na komputerze
Uruchom kalkulator
Uruchom Outlooka
Pokaż Pulpit

Zmniejszenie jasności diody LED
Blokada klawisza Windows

F4
F8
F9
F10
F11

Zwiększenie jasności diody LED 
F12

Strzałka w górę
Strzałka w dół

Windows

Wyciszenie 
Zmniejszenie głośności
Zwiększenie głośności 
Poprzedni utwór 
Odtwarzanie/pauza 
Następny utwór

F1
F2
F3
F5
F6
F7


